1 lecon = 45 minutes

Tarif semaine
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Tarif semaine

Tarif semaine

Tarif semaine

Tarif semaine

FORMULES :

FRAIS D'INSCRIPTION :

pour toutes les formules sauf
les cours particuliers

50 €

de 1 a 6 semaines

de 7 a 12 semaines

de 13 a 24 semaines

de 25 a 36 semaines

a partir de 37
semaines

Personnalisée

(25 legons en groupe + 5 lecons individuelles / semaine)

385€

370 €

355€

345 €

340 €

Intensive

(27 legons en groupe / semaine)

220€

205 €

190 €

180 €

175 €

Semi-intensive

(17 legons en groupe / semaine)

140 €

130€

110€

Cours particuliers *

de 1a4legons

de 5a9legons

de 10 al14 legons

de 15 a 19 legons

de 20 a 24 legons

a partir de 25 legons

45€ / legon 44¢€ [ legon 43€ / legon 42€ / legon 41€ / legon 40€ / legon
* Vous étes déja étudiant a Inflexyon? On vous propose des cours particuliers de 35€ a 40€. Renseignez-vous a l'accueil !
PERSONNALISEZ VOS FORMULES - combinez les cours en groupe avec les cours particuliers :
Exemples : 4 semaines de formule Intensive + 2 legons individuelles par semaine =4 x 220€ + 8 x 39 € = 1192 €
2 semaines de formule Semi-Intensive + 5 legons individuelles par semaine=2x 140€+ 10x 35 € =630 €
Au pair
étudiant - université ou de 1 a 12 semaines a partir de 13 semaines legon
conservatoire Alacarte :
14 legons / semaine 110€ / semaine 90€ / semaine 10€
Cours du soir 1 trimestre 2 trimestres 3 trimestres
24 lecons/trimestre 240 € 456 € 663 €
Frais de Recherche de 60 € B I
i > . . ateliers
Logement Pour plus de renseignements, contactez-nous a : Préparation au DELF
PICK-UP Gare 50 € contact@inflexyon.com ou 04 78 39 77 02 ou DALF 150 €
PICK-UP Aéroport 100 €

48 Rue Quivogne - 69002 LYON - FRANCE www.inflexyon.com
Téléphone : +33 478 397 702/ Fax : +33 478 274 463
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